Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 г. Оханска

ПРИКАЗ
12 декабря 2023 г.                                                                                                №
311

Оханск

О временном переходе на дистанционное обучение в связи с низкой
температурой в здании школы

На  основании  Постановления  Главного  государственного  санитарного
врача РФ от 28 января 2021 г. № 2 Об утверждении санитарных правил и норм
СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению
безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», в
целях соблюдения законодательства в сфере защиты прав несовершеннолетних,
в связи с низкими температурами в учебных помещениях школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить  очные  занятия  для  обучающихся  и  временно  перейти  на

дистанционное обучение с 12.12.2023 по 15.12.2013.
2. Заместителю директора по УР Е.В. Новиковой:

2.1. организовать дистанционное обучение;
2.2. взять  под  контроль  организацию  учителями  дистанционного

обучения.
3. Учителям начальных классов и учителям-предметникам:

3.1. проинформировать  обучающихся  и  их  родителей  (законных
представителей)  о  временном  переходе  на  дистанционное
обучение;

3.2. организовать обучение детей в дистанционном режиме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

		2023-12-21T15:26:11+0500
	Соколова Наталья Геннадьевна